
WÓJT 
Gminy Sadowne 

Pow. wegrowski, woj. mazowieckie 

GPL6220.12.20.2021 Sadowne, 24.04.2024 r. 

DECYZJA 

Na podstawie art.104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r.- Kodeksu postępowania 
administracyjnego ( tj. Dz. U. z 2024 poz.527 z późn zm.) art. 80 ust. Ipkt 1 w zw. z art. 77 ust 1, 
ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, 
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (tj. Dz. 
U. z 2023r., poz. 1094 z późn. zm.) oraz $ 3 ust. I pkt 54a rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 10 września 2019r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać 
na środowisko (Dz. U. z 2019 r. poz. 1839) po rozpatrzeniu wniosku firmy P.H.U Gabi, Karpus 
Krzysztof, ul Spacerowa 1, 83- 110 Tczew złożonego w dniu 05.07.2021 r. w sprawie wydania 
decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na „Budowie 
farmy fotowoltaicznej „PV Sadowne” o mocy do 3 MW wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną” na działkach nr 957 obręb Sadowne, gm. Sadowne. powiat węgrowski, województwo 
mazowiecki. 

orzekam 

odmówić wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla planowanego przedsięwzięcia 
polegającego na „Budowie farmy fotowoltaicznej „PV Sadowne” o mocy do 3 MW wraz 
z niezbędną infrastrukturą techniczną” na działkach nr 957 obręb Sadowne, gm. Sadowne, 
powiat węgrowski, województwo mazowiecki. 

Uzasadnienie 

W dniu 05.07.2021 r. do Urzędu Gminy Sadowne wpłynął wniosek firmy P.H.U Gabi, 
Karpus Krzysztof, ul Spacerowa 1, 83- 110 Tczew w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na „Budowie farmy fotowoltaicznej „PV 
Sadowne” o mocy do 3 MW wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną” na działkach nr 
957 obręb Sadowne, gm. Sadowne, powiat węgrowski, województwo mazowiecki. 

Wójt Gminy Sadowne dnia 08.07.2021 r. zawiadomił o wszczęciu postępowania 
administracyjnego pismem znak: GPI.6220.12.1.2021. Przedmiotowe obwieszczenie zostało 
wywieszone na tablicy ogłoszeń tut. urzędu, stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Sadowne www.bip.sadowne.pl oraz wywieszone na tablicy ogłoszeń sołectwa Sadowne. 

Planowane przedsięwzięcie należy do przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać 
na środowisko, o których mowa w art. 59 ust. 1 pkt 2 ustawy ooś oraz $ 3 ust. 1 pkt 54lit.a 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących



znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2019 r. poz. 1839). Planowana inwestycja 

realizowana będzie na terenie nieobjętym planem zagospodarowania przestrzennego. 

Działając na podstawie art. 64 ust. 1 ustawy o udostępnieniu informacji o środowisku i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania 

na środowiska z dnia 3 października 2008r. (Dz.U. z 2023r. poz. 1094 z późn. zm.) Wójt Gminy 

Sadowne wystąpił do: 

e Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

« Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Węgrowie 

« Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Lublinie Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie 

o wydanie opinii i uzgodnienie warunków realizacji planowanego przedsięwzięcia. 

W dniu 20.07.2021 r. do tutejszego Urzędu Gminy wpłynęła opinia sanitarna Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Węgrowie, znak ZNS.4810.39.2021.1 z dnia 19.07.2021r., 

w której nie stwierdza obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia 

na środowisko. 

Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie, Zarząd Zlewni w Sokołowie Podlaskim pismem z dnia 22.07.2021 r. znak 

LU.ZZŚ.2.4360.275.2021.PB wyraził opinię, w której nie stwierdza potrzeby przeprowadzenia 

oceny oddziaływania na środowisko ze względu na brak negatywnego wpływu tego przedsięwzięcia 

na możliwość osiągnięcia celów środowiskowych, o których mowa w ustawie Prawo Wodne. 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie pismem z dnia 30.07.2021 r. znak: 

WOOŚ-I.4220.1052.MŚ$ wydał postanowienie o konieczności przeprowadzenia oceny 

oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na „Budowie farmy fotowoltaicznej 

„PV Sadowne” o mocy do 3 MW wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną” na działce nr 957 

obręb Sadowne, gm. Sadowne, powiat węgrowski, województwo mazowiecki. 

Ustalił również zakres raportu o oddziaływaniu na przedsięwzięcie na środowisko. 

W związku z powyższym Wójt Gminy Sadowne dnia 03.08.2021 r. wydał postanowienie 

znak: GPI.6220.12.5.2021 o obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko, 

określił zakresu raportu zgodnym z art. 66 ustawy z dnia 03 października 2008 roku o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 

o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1094 ze zm.), ze szczególnym 

uwzględnieniem analizy wpływu planowanego przedsięwzięcia na przyrodę i krajobraz 

Nadbużańskiego Parku Krajobrazowego — należy odnieść się do wszystkich zakazów 

obowiązujących 'w granicach Nadbużańskiego Parku Krajobrazowego. Przedmiotowe 

obwieszczenie zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń tut. urzędu na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Gminy Sadowne www.bip.sadowne.pl oraz wywieszone na tablicy ogłoszeń sołectwa 

Sadowne. 

W dniu 18.08.2021 r. pismem znak GPI.6220.12.6.2021 Wójt Gminy Sadowne zgodnie 

z art. 69 ust. 4ustawy z dnia 03 października 2008 roku o udostępnianiu informacji o środowisku 

ijego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania 

na środowisko zawiesił postępowanie w sprawie planowanego przedsięwzięcia do czasu 

przedłożenia przez wnioskodawcę raportu o czym poinformowano strony postępowania. 
2



W dniu 20.12.2021 r. pismem znak GPI.6220.12.7.2021 Wójt Gminy Sadowne zgodnie 

z art. 97$ 2, art. 101 $ 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. — Kpa postanowił podjąć zawieszone 

postępowanie w sprawie planowanego przedsięwzięcia w związku z otrzymanym Raportem 

o oddziaływaniu na środowisko, który wpłynął do tut. urzędu w dniu 17.12.2021 r. 

Zgodnie z art. 77 ust. | pkt 1, w związku z art. 72 ust. 1 pkt 3 ustawy organ prowadzący 

postępowanie pismem GPI.6220.12.8.2021 z dnia 20.12.2021 r. wystąpił do Regionalnego 

Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie o uzgodnienie warunków realizacji przedsięwzięcia 

o wydanie opinii w przedmiotowej sprawie. Następnie pismem znak GPI.6220.12.9.2021 z dnia 

08.02.2022 r. przesłano brakującą dokumentację na otrzymane wezwanie Regionalnego Dyrektora 

Ochrony Środowiska w Warszawie. 

Pismem z dnia 17.04.2022 r. znak: GPI.6220.12.10.2021 Wójt Gminy Sadowne wezwał 

Inwestora, do uzupełnienia raportu w związku z wezwaniem Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Warszawie z dnia 14.04.2022 r. znak: WOOŚ-I.4221.337.2021.MŚ.2. 
W dniu 18.01.2023 r. do Wójta Gminy Sadowne wpłynęło uzupełnienie przedmiotowej 

dokumentacji, które zostało przesłane do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Warszawie pismem znak GPI.6220.12.11.2021 z dnia 19.01.2023. 

Pismem z dnia 06.03.2023 r. znak GPI.6220.12.12.2021 Wójt Gminy Sadowne ponownie 

wezwał Inwestora, do uzupełnienia raportu w związku z wezwaniem Regionalnego Dyrektora 

Ochrony Środowiska w Warszawie z dnia 03.03.2023 r., znak: WOOŚ-I.4221.337.2021.MŚ.3. 

W związku z brakiem wniesienia uzupełnienia przez inwestora Wójt Gminy Sadowne 

ponownie wezwał Inwestora, do uzupełnienia raportu w związku z wezwaniem Regionalnego 

Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie z dnia 21.09.2023 r., znak: WOOŚ- 

1.4221.337.2021.MŚ.4. 
W dniu 27.09.2023 r. do Wójta Gminy Sadowne wpłynęło pismo z prośbą o wydłużenie 

terminu uzupełnienia do dnia 30.11.2023 r. Wójt pismem z dnia 27.09.2023 r. znak: 

GPI.6220.12.14.2021, wystąpił o wyrażenie zgodny na przedłużenie terminu do Regionalnego 

Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie. Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w 

Warszawie wniosek rozpatrzył pozytywnie o czym poinformowano inwestora. 

W dniu 27.11.2023 r. do Wójta Gminy Sadowne wpłynęło uzupełnienie przedmiotowej 

dokumentacji, a w dniu 01.12.2023 wyjaśnienie Inwestora do uzupełnienia, które następnie zostało 

przesłane do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, pismem znak 

GPL6220.12.16.2021. 

W dniu 18.12.2023 r. wpłynęło pismo znak WOOŚ-L.4221.19.2021.MŚ.6 Regionalnego 

Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie wzywające do ponownego uzupełnienia raportu 

o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na „Budowie 

farmy fotowoltaicznej „„PV Sadowne” o mocy do 3 MW wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną” 

na działce nr 957 obręb Sadowne, gm. Sadowne. 

W dniu 21.12.2023 r. do Wójta Gminy Sadowne wpłynęło uzupełnienie przedmiotowej 

dokumentacji, które zostało przesłane do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Warszawie, pismem znak GPI.6220.12.17.2021 w dniu 21.12.2023 r. 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie postanowieniem znak: WOOŚ- 

1.4221.337.2021.MŚ.7 z dnia 22.02.2024 r. odmówił uzgodnień warunków realizacji dla 

przedsięwzięcia polegającego na „Budowie farmy fotowoltaicznej „PV Sadowne” o mocy do 

3



3 MW wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną” na działce nr 9570bręb Sadowne, gm. 

Sadowne. 

W związku art. 29, art. 30 oraz art. 33 ust 1, w związku z art. 79 ust. | ustawy z dnia 

03 października 2008 roku o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2023 

roku, poz. 10904 ze zm.) Wójt Gminy Sadowne zawiadomieniem z dnia 26.02.2024 r. znak: 

GPL.6220.12.18.2021 oraz poprzez obwieszczenie o udziale społeczeństwa przed wydaniem decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach, zawiadomił wszystkich zainteresowanych o możliwości 

zapoznania się z niezbędną dokumentacją sprawy, (w tym: wnioskiem o wydaniem decyzji wraz 
z załącznikami, Raportem o odziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko wraz z jego 
uzupełnieniami i opiniami organów współdziałających) oraz o 30 dniowym terminie składania uwag 
I wniosków. Niniejsze obwieszczenie podano do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy, na stronie Biuletynu Informacji Urzędu Gminy 

Sadowne www.bip.sadowne.pl oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń sołectwa Sadowne. 
W wyznaczonym terminie nie wypłynęły żadne uwagi i wnioski od społeczeństwa. 

Zgodnie z art. 49 oraz art. 10 $1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.), w związku art. 74 ust. 3 ustawy z dnia 3 
października 2008 roku o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2023 
roku, poz. 1094 ze zm.), obwieszczeniem z dnia 29.03.2024 r, znak GPI.6220.12.19.2021 Wójt 

Gminy Sadowne poinformował o zebranym materiale dowodowym w sprawie wydania decyzji 
o środowiskowych uwarunkowaniach dla planowanego przedsięwzięcia polegającego „Budowie 
farmy fotowoltaicznej „PV Sadowne” o mocy do 3 MW wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną” 
na działce nr 957 obręb Sadowne, gm. Sadowne. 

W wyznaczonym terminie nie wpłynęły żadne uwagi ani wnioski. 

Na każdym etapie postępowania, strony były powiadamiane o czynnościach 
podejmowanych przez tut. organ oraz o możliwości zapoznawania się z aktami sprawy 
gromadzonymi w trakcie postępowania, a także zgłaszania uwag i wniosków. 

Przedmiotowe obwieszczenia zostały wywieszone na tablicy ogłoszeń tut. urzędu, 
na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Sadowne www.bip.sadowne.pl oraz w pobliżu 
miejscu planowanego przedsięwzięcia. 

W trakcie prowadzonego postępowania administracyjnego dla przedmiotowego 
przedsięwzięcia nie wpłynęły żadne uwagi ani wnioski. 

Planowane przedsięwzięcie polega na budowie elektrowni fotowoltaicznych o mocy do 
3 MW wraz z urządzeniami i instalacjami towarzyszącymi. Inwestycja „PV SADOWNE” jest 
planowana na działce o numerze ewidencyjnym 957 obręb Sadowne, gmina Sadowne. Powierzchnia 
całej inwestycji to maksymalnie 1,95 hektara, powierzchnia pod panelami zajmie około połowy 
powierzchni, powierzchnia zajętego terenu przewidzianego do przekształcenia pod infrastrukturę 
towarzyszącą: 

- plac manewrowy oraz miejsce na odpady w trakcie budowy, miejsce postojowe do 100 m” 
- kontenerowa stacja transformatorowa do 40 m?. 

Planowana inwestycja zlokalizowana będzie na terenach rolnych, które w ewidencji gruntów 
oznaczone są jako grunty orne RVI (1.7761 ha), RV (0.1730 ha). 

4



Wnioskodawca planuje przyłączyć przedmiotową farmę fotowoltaiczną do napowietrznej 

linii średniego napięcia (SN) lokalnego Operatora energetycznego. W skład przedsięwzięcia 

wchodzą głównie: konstrukcje i elementy montażowe, panele fotowoltaiczne, falowniki (inwertery) 

DC/AC, okablowanie niskiego napięcia, średniego napięcia oraz telekomunikacyjne i techniczne, 

stacja abonencka z transformatorem NN/SN. Instalacja będzie służyła do przetwarzania energii 

promieniowania słonecznego na energię elektryczną. Planowane jest zamontowanie od 2000 do 

3500 szt. paneli fotowoltaicznych na każdy MW inwestycji. Dla inwestycji do 3 MW będzie to od 

6000 — 10500 szt. paneli fotowoltaicznych. Panele zostaną zamontowanie w odległości min. 3 m od 

ogrodzenia/granicy działki. Na przedmiotowej farmie fotowoltaicznej planuje się montaż do 15 szt. 

inwerterów o mocy do 300 kW. Przewidywana moc transformatorów łącznie do 3000 kVA. 

Rozważany jest jeden transformator o ww. mocy lub dwa o mocy do 1500 kVA, lub analogicznie 3 

o mocy do 1000 kVA każdy. Napięcie na uzwojeniu pierwotnym do 15kV, natomiast na uzwojeniu 

wtórnym 0,4—0,8 kV. 

Planowana inwestycja zlokalizowana będzie w granicach Nadbużańskiego Parku Krajobrazowego 

ustanowionej Rozporządzeniem Nr 3 Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 marca 2005 r. w sprawie 

Nadbużańskiego Parku Krajobrazowego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005 r. Nr 66, poz. 1701 ze zm.). 

Najbliższymi obszarami Europejskiej Sieci Ekologicznej Natura 2000 są: Dolina Dolnego Bugu 

PLB140001 oddalona o około 0,9 km na północ i Ostoja Nadbużańska PLH 140011 oddalona o 

około 5,1 km na zachód od terenu planowanego przedsięwzięcia. Inwestycja zlokalizowana jest na 

terenie korytarza ekologicznego o znaczeniu ponadlokalnym (Dolina Dolnego Bugu GKPnC-4). 

W wyniku analizy raportu i wniesionych uzupełnień do dokumentacji, w związku z położeniem 

inwestycji na terenie Nadbużańskiego Parku Krajobrazowego stwierdzono, że realizacja 

przedsięwzięcia we wskazanej lokalizacji narusza zakaz lokalizowania obiektów budowlanych 

w pasie szerokości 100 m od linii brzegów rzek, jezior i innych zbiorników wodnych, z wyjątkiem 

urządzeń wodnych oraz obiektów służących prowadzeniu racjonalnej gospodarki rolnej, leśnej 

lub rybackiej. 

Jak zauważył Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie przedłożony raport ooś nie 

udzielał w sposób wyczerpujący informacji na temat wpływu inwestycji na Nadbużański Park 

Krajobrazowy, mimo, iż wezwano Inwestora dwukrotnie o uzupełnienie raportu: o odniesienie się 

do zakazów obowiązujących w granicach Nadbużańskiego Parku Krajobrazowego oraz 

szczegółowy opis krajobrazu (dokładna i rzetelną analizę wpływu planowanego przedsięwzięcia na 

krajobraz oraz na zajętość terenu). 

Rozporządzenie w sprawie Nadbużańskiego Parku Krajobrazowego jednoznacznie wskazuje, że 

jednym z celów ochrony wartości krajobrazowych jest zachowanie w niewielkim stopniu 

przekształconego krajobrazu rolniczego. 

Obszar planowanej inwestycji na dz. ewid. nr 957 to 1,95 ha. Należy zwrócić uwagę, iż jednocześnie 

prowadzone jest postępowanie uzgodnieniowe dla przedsięwzięcia polegającego na budowie farmy 

fotowoltaicznej na dz. ewid. nr 944 i 946 (znajdujących się w bezpośrednim sąsiedztwie) na 

powierzchni ok. 4 ha przez tego samego inwestora. Zatem łączna powierzchnia projektowanej 

5



inwestycji wyniesie około 6 ha. Wprowadzenie zabudowy przemysłowej na takiej powierzchni 
stanowić będzie znaczący element w nieprzekształconym krajobrazie rolniczym. 

Projektowana inwestycja nie wyczerpuje znamion odstępstw możliwych do zastosowania 
określonych w art.17 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 
r., poz. 1336 ze zm.), tj.: 

l) wykonywania zadań wynikających z planu ochrony, zadań ochronnych lub planu zadań 
ochronnych; 

2) wykonywania zadań na rzecz obronności kraju i bezpieczeństwa państwa; 
3) prowadzenia akcji ratowniczej oraz działań związanych z bezpieczeństwem powszechnym; 
4) realizacji inwestycji celu publicznego w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 
Z analizy raportu ooś oraz uzupełnień do raportu nie wynika by inwestor wskazał taki wariant 
planowanego przedsięwzięcia, który mieścił by się w katalogu odstępstw od zakazu budowania 
nowych obiektów budowlanych w pasie szerokości 100 m linii brzegów rzek. 

Rozporządzenie w sprawie Nadbużańskiego Parku Krajobrazowego jednoznacznie wskazuje, 
że jednym z celów ochrony wartości krajobrazowych jest zachowanie w niewielkim stopniu 
przekształconego krajobrazu rolniczego. 

Obszar planowanej inwestycji na dz. ewid. nr 957 to 1,95 ha. Należy zwrócić uwagę, iż jednocześnie 
prowadzone jest postępowanie uzgodnieniowe dla przedsięwzięcia polegającego na budowie farmy 
fotowoltaicznej na dz. ewid. nr 944 i 946 (znajdujących się w bezpośrednim sąsiedztwie) na 
powierzchni ok. 4 ha przez tego samego inwestora. Zatem łączna powierzchnia projektowanej 
inwestycji wyniesie około 6 ha. Wprowadzenie zabudowy przemysłowej na takiej powierzchni 
stanowić będzie znaczący element w nieprzekształconym krajobrazie rolniczym. 

W raporcie ooś i w jego uzupełnieniach wskazano w ramach szczegółowego opisu krajobrazu, że 
w celu wyeliminowania całkowitego wpływu na krajobraz inwestor posadzi żywopłot od strony 
południowej i zachodniej co w całości zasłoni farmę, co jednoznacznie potwierdza, że budowa 
fermy będzie znaczącym elementem krajobrazu rolniczego, który w parku krajobrazowym podlega 
ochronie. Wobec powyższego inwestycja narusza ograniczenia wynikające z ustanowienia na 
przedmiotowym terenie Nadbużańskiego Parku Krajobrazowego, co powoduje, że nie można 
uzgodnić warunków jej realizacji. 

Zgodnie art. 80 ust. Ipkt I ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnieniu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 2373 z późn. zm.) organ wydający decyzje 
środowiskową bierze pod uwagę wyniki uzgodnień i opinii, o których mowa w art.77 ust.l Wobec 
odmowy uzgodnień warunków realizacji przedsięwzięcia przez RDOŚ, tut. organ odmówił wydania 
decyzji podzielając w uzasadnieniu decyzji stanowisko organu uzgadniającego. 

Biorąc pod uwagę powyższe orzeczono jak w sentencji



Pouczenie 

Decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach dołącza się do wniosku o wydanie decyzji, 

o której mowa w art. 72 ust. 1 oraz zgłoszenia, o którym mowa w art. 72 ust. la ustawy z dnia 3 

października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1094). Złożenie wniosku lub dokonanie zgłoszenia powinno nastąpić w terminie 6 lat 

od dnia, w którym decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach stała się ostateczna. Termin 

ważności decyzji może ulec wydłużeniu o 4 lata, o ile strona, która złożyła wniosek o wydanie decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach, lub podmiot, na których zostanie przeniesiona ta decyzja, 

otrzymali. przed upływem 6 lat, od organu, który wydał decyzje o środowiskowych 

uwarunkowaniach, stanowisko, że realizacja przedsięwzięcia przebiega etapowo oraz że aktualne 

są warunki realizacji przedsięwzięcia określone w decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. 

Od niniejszej decyzji służy stronie prawo wniesienia odwołania do Samorządowego 

Kolegium Odwoławczego w Siedlcach za pośrednictwem Wójta Gminy Sadowne w terminie 14 dni 

od dnia jej doręczenia. 

W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa 

do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. 

Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu 

się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje 

się ostateczna i prawomocna, co oznacza, iż decyzja podlega natychmiastowemu wykonaniu 

i AOR jest możliwości zPeea dźóyzji PA Sądu Administracyjnego. Nie jest 

Otrzymują: 

1.P.H.U Gabi Karpus Krzysztof 

ul. Spacerowa 1, 

83-110 Tczew 

2. Strony w postępowaniu zgodnie z art.49 k.p.a. 

3.a/a. 

Do wiadomości: 

1.Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Węgrowie 

2.Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie Wydział Spraw Terenowych w Siedlcach 

3. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Zarząd Zlewni w Sokołowie Podlaski 



s U m u g 

i a ma 

u - h 

a a - o o 

m a a= m | - a 

- SD L 

a a Łk - | 

| m a ma 

m - u 

- a _ ra =a_, 

u . na. p = - 

L . U F 

- - O ma M id ; 

+ 

D D - - - - a_ i 

1 = | m a ! 

O ma |4 a E - 

san. - |. u_'L u p a 

ma NJ a = a 

= 
"u sk - - I z | 

Z - = 

KJ % 

a_ LI r = 

u mazdy 

a . " u a t o 

5 mau r u


